PM.IELMKJM I

CAMARA MU CIAt. DE ITAPEW

-

A

kFV
O

2 	U

18

p

Sümula:- Solicito InformaçOes ao Vice
Governador Marcio Franca sobre a
construção das unidades da ETEC - (Escola
Técnica Estadual - Centro Paulo Souza) e da
FATEC - SP (Faculdade de Tecnologia de
São Paulo) na cidade de Itapevi.

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n'07/2018

REQUEIRO a Mesa, apOs ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oliciado ao ExcelentIssirno Senhor Vice Governador Marcio Franca sobre
a construcâo das unidades da ETEC - (Escola Técnica Estadual - Centro Paulo Souza)
e da FATEC - SP (Faculdade de Tecnologia de São Paulo) na cidade de Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de urna solicitacão antiga de nossos jovens que anseiani pela
instalação dessas unidades educacionais para ampliar a forrnação e capacitacão de seus
currIculos.

Solicitarnos o auxilio do Vice-Governador Marcio Franca para agilizar a
construção da ETEC de Itapevi, tendo em vista que a adrninistração municipal já cedeu
ao Governo do Estado de SP urn irnóvel de 13.266,99 m2, localizado as margens da
rodovia Engenheiro Renê Benedito Silva. Ressaltando que ha espaco para a construção
da FATEC nessa região.

Desde já agradecemos e aproveitarnos para renovar nossos votos de elevada
estima e eonsideraçãO.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 15 de Janeiro de 2018.

joP LCaim~illa—GWod6i - P B
Vereadora - PSB

1JI MUCSPAL tk. ITA;t

PR 0 TO CO LO
16 )A M, 201B

\

Rua Arnaldo Sergio Gordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br